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OKRUŽNO ŠKOLSKO TAKMIČENJE U STRELJAŠTVU 2025  

 

 

Osnovne Škole 
      

 Pionirke      

 Ime i prezime Škola Kat. I II UKUPNO 

1 Maja Grušin OŠ „Bratstvo i jedinstvo“ Pionirke 79 83 162 

2 Miljana Nedović OŠ “Bratstvo i jedinstvo” Pionirke 81 81 162 

3 Tamara Rejović O.Š.”Ivan Gundulić” Pionirke 79 75 154 

4  Kristina Isaković O.Š.”23. oktobar” Pionirke 83 69 152 

5 Anja Mirković O.Š.”Svetozar Miletić” Pionirke 58 71 129 

6 Željana Milović O.Š.”Joan Popović” Pionirke 39 70 109 

7 Lenka Marković O.Š.”Vuk Karadžić” Pionirke 44 55 99 

8 Anđela Šarac O.Š.”23. oktobar” Pionirke 33 39 72 

 Pioniri      

 Ime i prezime Škola Kat. I II UKUPNO 

1 Lazar Janković OŠ „Bratstvo I jedinstvo“ Pioniri 87 85 172 

2 Ogden Ristić OŠ „Zdravko Gložanski“ Pioniri 85 81 166 

3 Nikola Dragić OŠ „Prva Vojvođanska Brigada“ Pioniri 82 82 164 
 

4 Novak Delibašić OŠ „Bratstvo i jedinstvo“ Pioniri 80 8 162 

5 Vuk Ferenci OŠ „Bratstvo I jedinstvo“ Pioniri 70 82 152 

6 Rastko Biberdžić O.Š. “Kosta Trifković” Pioniri 78 76 154 

7 Uroš Španović O.Š. „Petefi Šandor“ Pioniri 71 59 130 

       

8 Filip Telpinger O.Š.“23. oktobar“ Pioniri 60 67 127 

9 Aleks Lukasskutelis O.Š.“Vuk Karadžić“ Pioniri 55 58 113 

10  Fjodor Zajac O.Š.”23. oktobar” Pioniri 43 52 95 

11 Grigorije Milanović O.Š.” 23. Oktobar” Pioniri 34 50 84 

12 Mihajlo Lugonja O.Š.”23. oktobar” Pioniri 39 39 78 

13 Momčilo Perduh O.Š.”23. oktobar” Pioniri 31 36 67 
 14 Vuk Jovanović                         O.Š.” Vuk Karadžić”                               Pioniri        10       28                   38 
 15 Andrej Kuvalja                         O.Š.”Vuk Karadžić”                                Pioniri         25       10                   35 
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OKRUŽNO ŠKOLSKO TAKMIČENJE U STRELJAŠTVU 2025 

 

Ekipno Osnovne škole 
 
Pionirke 
 
Nije bilo ekipa u kategoriji učenica osnovnih škola. 
 

 

Pioniri  

I II UKUPNO  



1 OŠ "Bratstvo I jedinstvo" Vrbas  

Lazar Janković 87 85 172 

Vuk Ferenci 85 81 152 

Novak Delibašić 82 82 164  

486  

 
 
 
 

Pioniri  

I II UKUPNO  

2 OŠ "23. oktobar" Sremski Karlovci  

Filip Telpinger 60 67 127 

Fjodor Zajac 43 52 95 

Mihajlo Lugonja 39 39 78  

300  

 
 

Pioniri  

I II UKUPNO  

3 OŠ "vuk Karadžić" Novi Sad  

Andrej Kuvalja 25 10 35 

Vuk Jovanović 10 28 38 

Aleks Lukasskutelis 55 28 113  

186  
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 Srednje Škole       

 Juniorke       

 Ime i prezime Škola Kat. I II III UKUPNO 

1 Natalija Todorović STŠ “Mileva Marić-Ajnštajn” Juniorke 91 91 89 271 

2 Ekatarina Šuvak STŠ “Mileva Marić-Ajnštajn” Juniorke 90 85 88 263 

3 Una Radić SSŠ” 4. Juli” Juniorke 78 87 85 250 

4 Dunja Agbaba         Poljoprivredna škola Futog Juniorke 85 82 82 249 

5 Vanja Fitović SŠUP”Jakov Nenadović” Juniorke 61 27 32 120 

6  Anđela Marinković      STŠ”Mileva Marić-Ajnštajn” Juniorke 44 29 31 104 

        

        

        

        

        

        

        

 

 
 

 
Juniori 
 
 
 
Ime i prezime Škola Kat. I II III UKUPNO 

        

1 Toma Erdei SŠ”Svetozar Miletić” Juniori 90 88 90 265 

2 Dimitrije Stojković SŠUP”Jakov Nenadović” Juniori 87 86 86 259 

3 Nikola Mikić Elitna IT gimnazija Juniori 81 84 80 245 

4 Oleg Vešnjevicki Srednja mašinska škola Juniori 86 81 77 244 

5 Nikola Stojanović SŠUP”Jakov Nenadović” Juniori 76 71 75 222 

6  Milan Babić Srednja mašinska škola Juniori 70 67 73 210 

7 Konstantin Matijaš Karlovačka gimnazija Juniori 70 58 74 202 

8 Mksim Vujović S.T.Š.”Mileva Marić-Ajnštajn” Juniori 56 56 66 178 

9  Dušan Nenadović S.T.Š.”Mileva Marić-Ajnštajn” Juniori 66 54 56 176 
10  Petar Uščumlić                  S.T.Š.”Mileva Marić-Ajnštajn”      Juniori        62       56       49               167 
11 Milan  Dević                        Poljoprivredna škola                   Juniori         52       55       51               158 
12 Gavrilo Abrić                       Poljoprivredna škola                   Juniori           58       50       50               158 
13 Ognjen Radenković            SŠUP”Jakov Nenadović”           Juniori          76       71       75               222 

 



14 Stefan Vujić                  Poljoprivredna škola                    Junior             49       50      48              147 
15 Darko Ćeha                  SŠUP”Jakov Nenadović”             Junior           39       61     42               142 
16 Relja Krstić                   Poljoprivredna škola                    Junior           56       34     40               130 
17 Miloš Kozarčić              S.T.Š.”Mileva Marić-Ajnštajn”     Junior            47       56     15               128 
18 Luka Solar                    Poljoprivredna škola                   Junior               43       36     46               125 
19 Danilo Milovanović       Poljoprivredna škola                   Junior            34       35     45               114 
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Ekipno srednje škole 
 

 

Juniorke 
     
1 STŠ”Mileva Marić-Ajnštajn” I II III UKUPNO 
   Natalija Todorović 91 91 89 271 
   Ekatarina Šuvak 90 85 88 263 
   Anđela Marinković 44 29 31 104 
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Juniori     

     

1 SŠUP”Jakov Nenadović” Sr.Kam. I II III UKUPNO 

   Dimitrije Stojković 87 86 86 259 

   Nikola Stojanović 76 71 75 222 

   Ognjen Radenković 56 55 41 152 

    633 

     

     

     

     

     

     
 
 
 



 
 

2 STŠ”Mileva Marić-Ajnštajn” I II III UKUPNO 

   Maksim Vujović 56 56 66 178 

   Dušan Nenadović 66 54 56 176 

   Petar Uščumlić 62 56 49 167 

    521 

     

     

3 Poljoprivredna škola I II III UKUPNO 

   Gavrilo Abrić 58 50 50 158 

   Luka Solar 43 36 46 125 

   Stefan Vujić 49 50 48 147 

    430 

     

     

4 Poljoprivredna škola I II III UKUPNO 

   Danilo Milovanović 34 35 45 114 

   Relja Krstić 56 34 40 130 

   Milan Dević 52 55 51 158 

    402 

     

     
 


